
COMUNE DI RIBERA
Ubero Consorzio Comunale di Agrigento

1** Settore - Affari Generali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DI LIQUIDAZIONE N. SUU DEL (> (o4
OGGETTO: Revoca determinazione dirigenziale n.375 del 12/05/2025 e contestuale Liquidazione

di € 56.620,21 da corrispondere € 20.089,45 all'Agenzia delle Entrate-Riscossione per
atto di pignoramento dei crediti verso terzi (ex artt.72 bis e 48 bis DPR 602/1973), D €
26.320,56 alla Capimed Servizi s.r.l. con sede in via Carcino n.2, Agrigento , per
progetto PAI -QSFP 2021- Patto di accreditamento n.8 del 17/01/2024 ed all'erario
10.210,20.

CIG A0467E33C8 - CUP: H99G21000300006

Il Funzionano Incaricato di Posizione di Elevata Qualificazione

Visti gli artt. 107 e 184 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
Richiamato il patto di accreditamento sottoscritto dalla Capimed Servizi S.r.l. in data 17/01/2024 ,
rep.n.8;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n.63 del 08/04/2025 avente ad oggetto: PEG 2025-2027
Assegnazione risorse finanziarie ai Dirigenti;
Vista la delibera di Consiglio Comunale n.23 del 01/04/2025 - Approvazione Documento Unico di
Programmazione (DUP) 2025-2027 ( art. 170 comma 1, del D.Igs. 267/2000);
Vista la delibera di Consiglio Comunale n.24 del 01/04/2025 - Approvazione Bilancio di Previsione
finanziario 2025-2027 ed allegati;
Vista la determinazione dirigenziale n.524 del 01/07/2025 di conferimento incarico di Funzionario di
posizione di elevata qualificazione nel 1® settore Affari Generali;
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 119 del 09/07/2025;

Vista la Determinazione dirigenziale n.1060 del 29/12/2023 di Affidamento ed impegno somme;
Vista la fattura n.19/E/PA del 09/05/2025 di € 56.620,21;

Verificato che la somma di € 56.620,21 viene prelevata dal capitolo 11040375/2 imp.
2023/7197/2024;

Vista la regolarità del DURC;
Ritenuto liquidare alla Capimed Servizi S.r.l l'importo spettante stante la regolarità della
documentazione, trasmessa con nota del 08/04/2025 protocollo generale n.8902;
Dato atto che a seguito di verifica all'Equìtalia, il creditore della determina sopracitata risulta
inadempiente;
Visto l'atto di pignoramento, codice procedura esecutiva n. 29184202500002907000 assunto al
protocollo generale n. 13332 del 13/06/2025;

DETERMINA

Di Revocare la determinazione dirigenziale n.375 del 12/05/2025;
Di Liquidare la somma di € 20.089,45 all'Agenzie delle entrate - Riscossione, codice IBAN
IT78C0760116600000000105924 indicando nella causale il codice identificativo del fascicolo

291/2025/16190;

Di Liquidare alla Capimed Sen/izi S.r.l. con sede ad Agrigento in via Carcino n.2, p. iva n.
02822580847 la somma di € 26.320,56 mediante bonifico bancario - cod. IBAN richiamato in fattura
ed all'erario la somma di € 10.210,20;

Allegati:

- Fattura, DURC.




